
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.61.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559.), art. 63 ust. 1 i 21, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), 
Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. Stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach powierzam Pani Barbarze Łoboziak. 

§ 2. Powierzenie stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 
31 sierpnia 2027 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28BF8B1E-5025-4FAA-85EA-5C33AD639FCD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


